Галина Юрьевна Варламова

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 08.10.2024 № 896 - ОД

г. Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:

Бахмутову Артему Александровичу

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:

Бурмасову Елисею Максимовичу

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:

Ефремовой Алине Игоревне

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Конному спорту:

Огиюк Арине Максимовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Конному спорту:

Сорокиной Полине Евгеньевне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

конного спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Конному спорту:

Тараскиной Владиславе Владимировне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

конного спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Бахтеевой Александре Викторовне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования»спортивная школа №1»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Сухановой Дарье Алексеевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования»спортивная школа №1»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:

Яровиковой Александре Артуровне

Президент Кемеровской областной общественной организации «Федерация

пауэрлифтинга Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Кочерову Евгению Антоновичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания

Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Лепкову Егору Алексеевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания

Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Максакову Эдуарду Константиновичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания

Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Мусохрановой Елизавете Петровне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания

Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Савельевой Татьяне Алексеевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания

Кузбасса»

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Чувашову Тимофею Семеновичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания

Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Штейзелю Кристиану Владимировичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания

Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Возисову Максиму Алексеевичу

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Пэйнтболу:

Белоусову Киму Васильевичу

Региональная общественная организация «Федерация пэйнтбола Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Пэйнтболу:

Трушникову Вадиму Евгеньевичу

Региональная общественная организация «Федерация пэйнтбола Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Пэйнтболу:

Чайке Валерии Андреевне

Региональная общественная организация «Федерация пэйнтбола Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:

Мызе Николаю Евгеньевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация рыболовного

спорта Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:

Чегошеву Андрею Алексеевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация рыболовного

спорта Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:

Чумаченко Анатолию Александровичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация рыболовного

спорта Кузбасса»

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Шитиковой Анне Александровне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Стрельбе из лука:

Дик Надежде Александровне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

стрельбы из лука Кемеровской области - Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Стрельбе из лука:

Смолькову Алексею Леонидовичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация

стрельбы из лука Кемеровской области - Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Асмусу Никите Витальевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Михайловой Екатерине Дмитриевне

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Слепову Илье Вячеславовичу

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:

Волковой Милане Ивановне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа им. А.Г. Смолянинова»

Первый спортивный разряд по Шахматам:

Лоссанову Александру Сергеевичу

Общественная организация «Федерация шахмат Кемеровской области»

Министр Мяус Сергей Анатольевич

		2024-10-08T14:13:57+0700
	Мяус Сергей Анатольевич